保護者各位

令和２年５月７日

シルフィードフットボールクラブ

代 表  山 口 高 史

通常スクール及びアカデミー・地域育成の活動について

（５月７日付）

平素は当クラブの活動にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。早速ですが、表題の件につい

てご案内致します。ご不明な点等ありましたらお気軽に担当コーチ及び事務局までご連絡ください。

１．５月１１日（月）以降の【通常スクール】【アカデミー・地域育成チーム】活動について

愛知県に発令中の緊急事態宣言等の延長及び公共のグランドの専有利用禁止が延長となりました。そのた

め、活動自粛期間を下記の通りと致します。

【自粛期間】５月１１日（月）～５月３１日（日）

【対  象】全ての会場の通常スクール活動及びアカデミー・地域育成のチーム活動

２．５月１１日（月）以降の対応について

【１】緊急事態宣言等の延長により５月３１日（日）までクラブの活動が自粛となります。そのため、５月

分の月運営費を全額返金（7 月の月運営費にて調整）致します。

●詳細は別紙『４月・５月の月運営費の対応について』をご確認ください。

【２】５月の土日に、各屋外施設にてファミリータイム利用を実施致します。

●詳細は別紙『ファミリータイム利用の追加日程のお知らせ』をご確認ください。

【３】５月の活動自粛期間に、アカデミーを対象に自主練習プログラムを実施致します。

●詳細は別紙『自主練習プログラムのお知らせ』をご確認ください。

【４】通常スクールが再開される場合は、安心してご利用頂けるプログラムを準備・実施致します。

３．今後の活動と対応について

今後の活動については、状況を慎重に注視し対応を決めさせて頂きます。連絡事項等がありましたら随時ご

連絡致します。